
DECRETO Nº 213/2005, de 15 de agosto de 2005. 

Cessa Aposentadoria Compulsória 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, 

R E S O L V E: 

Art. 1º Fica cessado por este Decreto, a Aposentadoria Compulsória, concedida nos termos do 

Decreto 144/2004, de 20 de Dezembro de 2004, para o Senhor JORGE FERNANDES DE SOUZA, 

tendo em vista seu falecimento ocorrido em 14 de Julho de 2005. 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 15 de agosto de 2005. 

 

 

 

ELIAS CARRER 

Prefeito 

 

Registrado e Publicado nesta Secretaria. 

 

 

Mário Alberto Béria 

Secretário de Administração 


